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§ 180 Val av justerare samt tidpunkt för justering  

Teknik- och griftegårdsnämnden beslutar 

att     utse Jens Blom (S) att jämte ordföranden Mats Antonsson (KD) justera 

protokollet. 

att     justering sker torsdagen den 22 december 2022 mellan kl. 07.30-12.00. 

 

 

 

§ 181 Fastställande av föredragningslista 

Teknik- och griftegårdsnämnden beslutar 

att     fastställa utsänd föredragningslista. 

 

 

 

§ 182 Föregående mötesprotokoll 

Teknik- och griftegårdsnämnden beslutar 

att     lägga föregående mötesprotokoll till handlingarna. 

Bakgrund 

Ordförande Mats Antonsson (KD) frågar om det är något i föregående protokoll 

från teknik- och griftegårdsnämnden den 21 november 2022 som behöver tas 

upp. 

Inga synpunkter lämnas och protokollet kan läggas till handlingarna. 
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§ 183 Förvaltningschefen informerar 

Teknik- och griftegårdsnämnden beslutar 

att    lägga informationen till handlingarna. 

Bakgrund 

Förvaltningschef Patrik Karlsson informerar nämnden.  

 

Information om pågående kontinuitetsarbete  

 

Övergripande information  

Verksamhetsutvecklare ingår i ett kommunkoncernövergripande nätverk 

gällande kontinuitetsarbete i Tranås kommun. Nätverket har överenskommit om 

vilket digitalt verktyg som ska användas i kontinuitetsarbetet. 

Genom verktyget gör respektive förvaltning/bolag sårbarhetsanalyser och 

beroendeanalyser av sina samhällsviktiga verksamheter. Dessa analyser kommer 

att visa vilka sårbarheter i förvaltningarnas samhällsviktiga verksamheter som 

respektive förvaltning behöver bevaka och kontinuitetsplanera för först och även 

vilka beroenden som förvaltningarna har till varandra inom kommunkoncernen 

men även gentemot externa aktörer. Syftet med kartläggningen är att kunna ha 

rätt åtgärder redo för att kunna upprätthålla driften i samhällsviktiga 

verksamheter, oavsett vilken typ av störning som de utsetts för.  

Förvaltningsspecifikt upplägg  

Utifrån MSB:s lista, har verksamhetsutvecklare identifierat sex olika 

samhällsviktiga verksamheter, som bedrivs inom teknik- och 

griftegårdsnämndens verksamhetsområden. 

Verksamhetsutvecklare genomför nu analysmöten med berörda tjänstepersoner 

inom varje samhällsviktig verksamhet. Varje möte pågår ca 3-4 timmar och det är 

planerat att varje samhällsviktig verksamhet kommer att behöva ha ca 5-6 möten. 

Med tanke på den omfattande tidsåtgången och att en del deltagare är med på 

möten om flera olika samhällsviktiga verksamheter, bedömer verksamhets-

utvecklare att en lämplig tidsplan är att all data ska vara inmatad i verktyget 

senast innan slutet av första kvartalet år 2023. Efter att inmatningen av 

analyserna är klara kommer nästa steg att påbörjas, det vill säga att göra själva 

kontinuitetsplanerna för de olika processerna i varje samhällsviktig verksamhet. 

Arbetet med att skapa specifika kontinuitetsplaner kommer att pågå under april-

december år 2023. Verksamhetsutvecklare kommer att samordna detta arbete. 
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Omorganisation kostavdelningen  

Kostavdelningen behöver ställa om sin organisation genom att anställa en 

projektledare. Detta har redan gjorts inom barn- och utbildningsförvaltningen, 

eftersom att behovet var likvärdigt även inom denna förvaltning på grund av 

många planerade och pågående byggprojekt. Projektledarens uppgifter blir då att 

stödja kostchef i arbetet med planering samt utförande av nybyggnationer och 

ombyggnationer av verksamhetens kök. Vidare kommer även projektledaren 

bistå kostchef med framtagande av lokalprogram, upphandling av köksutrustning 

samt arbetet med de operativa lokalgruppsmötena med hyresvärden 

Tranåsbostäder. 

Nuvarande kostchef Harriet Malmgren-Svensson har anmält sitt intresse för 

tjänsten som projektledare och bedöms av förvaltningschef Patrik Karlsson och 

de fackliga representanterna som lämplig för denna nya tjänst. Harriet kommer 

därmed påbörja sin nya tjänst som projektledare inom kostavdelningen 1 januari 

2023. 

Ny avdelningschef för kostavdelningen blir Markus Ekvall. Markus arbetar idag 

som arbetsledare i Centralköket och har i sin nuvarande roll redan en del 

verksamhetsansvar och personalansvar. Vidare har Markus i sin nuvarande tjänst 

som arbetsledare även varit behjälplig med ekonomidelen vad gäller, budget, 

budgetuppföljning och prognosarbete. Markus visar på de kunskaper, egenskaper 

och kvalifikationer som efterfrågas i tjänsten och som ingår i kravprofilen för 

kostchef. Han har ett stort förtroende både inom den egna avdelningen samt hos 

förvaltningschef Patrik Karlsson. Fackliga företrädare har efter förhandling den 

25 november 2022 kommit överens med arbetsgivaren om att Markus ska 

tillsättas som ny kostchef 1 januari 2023. 

 

Förutsättningar för kostavdelningens hantering av underskott och överskott 

Nu finns det ett formellt beslut på att kostavdelningen ska vara en plus minus 

noll-verksamhet från och med 2023. Det har beslutats att kostavdelningen får 

täckning 2022 för de ökade livsmedelspriserna genom att skillnaden mellan utfall 

och budget regleras gentemot kund i årsbokslutet för 2022. Vidare har det 

beslutats att kostavdelningen från och med år 2023 är en noll-verksamhet där 

eventuella underskott debiteras kund med 90% vid årsbokslutet och eventuella 

överskott betalas tillbaka till kund i sin helhet. 
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Fråga gällande inköp av packmaskin 

På teknik- och griftegårdsnämndens sammanträde den 21 november 2022, under 

punkten Budgetuppföljning januari-oktober 2022, undrade Håkan Nyborg (SD) 

hur förvaltningen har resonerat kring inköpet av en packmaskin och när 

förvaltningen uppskattar att inköpet beräknas vara lönsamt. Förvaltningschef 

Patrik Karlsson bad då om att få återkomma i frågan.  

 

På dagens sammanträde berättar Karlsson att kostavdelningen idag levererar 

kyld mat enligt varmmatssystem och för att slippa det har en packmaskin köpts 

in. Kostavdelningen kommer därför att gå över till modifierad atmosfär (MAP) 

vilket innebär att livsmedelsgas används. Detta innebär att hållbarheten på den 

kylda maten förlängs med upp till 11 dagar, som i sin tur innebär att mängden 

förpackningar till matdistribution kommer minskas  En annan konsekvens är att 

kostavdelningen inte kommer att köra ut matdistributionen mer än två gånger i 

veckan, jämfört med dagens fem. Kostavdelningen sparar således pengar på 

minskade antal förpackningar och minskad bränsleförbrukning, vilket också är 

positivt ur ett miljöperspektiv. Inköpet av packmaskinen kostade 400 000 kr och 

skrivs av på tio år.  

 

Dialogmöte med Trafikverket 

Ett dialogmöte med Trafikverket genomfördes den 30 november 2022. På mötet 

avhandlades bland annat frågan om övertagande av Majmålavägen, gång- och 

cykelpassage under järnvägen i den norra delen av tätorten (Stoeryd - 

Granelund), byggnation av ny parkering mellan Västra vägen och Södra 

stambanan.  

Vidare diskuterades frågan om rasering och upprustning av belysning längs väg 

1008 Duvebo och väg 133 Kvarnarp. Tidsplanen för detta projekt är något 

försenat men planen är att rasering och upprustning kommer att ske sommaren 

2023.  

 

Julfika  

Samhällsbyggnadsförvaltningens årliga julfika, där personal och politiker är 

inbjudna, gick av stapeln den 14 december 2022. Förvaltningschef Patrik 

Karlsson tackade förvaltningens medarbetare och teknik- och griftegårds-

nämndens politiker för en värdefull insats under året, redogjorde för det gångna 

året och presenterade nästa års fokusområden inom förvaltningen. Även 

nämndens ordförande Mats Antonsson (KD) tog tillfället i akt och tackade 

förvaltningens personal för ett gott samarbete.    



 

Dokumenttyp Sida 

Protokoll 8 (23) 

Teknik- och griftegårdsnämnden 

Sammanträdesdatum 

2022-12-19 
 

Justerares signaturer   Utdragsbestyrkande 

    

 

§ 184 Budget för teknik- och griftegårdsnämnden år 2023 med 
plan 2024-2025 - utifrån kommunfullmäktiges beslut  

Diarienummer: TGN2022/254 

Teknik- och griftegårdsnämnden beslutar 

att godkänna förvaltningens förslag på avdelningsspecifik budgetfördelning 

utifrån kommunfullmäktiges beslutade budgetram och därmed fastställa 

nämndens budget och verksamhetsplan för 2023 med plan för 2024-2025. 

Bakgrund 

Förvaltningschef Patrik Karlsson föredrar ärendet.  

 

Kommunfullmäktige beslutade den 5 december 2022 att teknik- och griftegårds-

nämndens driftbudget för år 2023 fastställs till 53 378 tkr samt att teknik- och 

griftegårdsnämndens investeringsbudget för år 2023 fastställs till 49 320 tkr. 

Verksamheterna inom nämnden bedöms, efter kommunfullmäktiges beslut om 

drift- och investeringsbudget, ha tillräckliga ekonomiska resurser för att kunna 

bedriva sin verksamhet på ett ändamålsenligt sätt under perioden 2023-2025. 

 

Vidare redogjorde Karlsson för det arbete som förvaltningen kommer att fokusera 

på under 2023, däribland att ta fram dokumenterad geografisk information i ett 

kartsystem, skapandet och implementeringen av en standard för den digitala 

mappstrukturen, liksom det fortsatta arbetet med kontinuitetsplaneringen.  

Förvaltningens bedömning 

Förvaltningen bedömer att teknik- och griftegårdsnämndens verksamheter har 

tillräckliga ekonomiska resurser för att kunna bedriva sina verksamheter på ett 

ändamålsenligt sätt under perioden 2023-2025. Detta med anledning av 

kommunfullmäktiges beslut om teknik- och griftegårdsnämndens drift- och 

investeringsbudget.  

Motivering av teknik- och griftegårdsnämndens beslut 

Nämnden anser att förvaltningens förslag på avdelningsspecifik budgetfördelning 

är rimlig och att nämndens budget och verksamhetsplan för 2023 med plan för 

2024-2025 kan fastställas.  
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Beslutsunderlag 

- Teknik- och griftegårdsnämndens mål och budget 2023 med plan  

2024-2025 

- Tjänsteutlåtande, daterat 2012-12-08 

Beslutet skickas till 

Diariet  

SBF-chef  

Kommunfullmäktige (för kännedom) 
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§ 185 Medborgarförslag - önskemål om fler övergångsställen 
på Sveagatan 

Diarienummer: TGN2022/427 

Teknik- och griftegårdsnämnden beslutar 

att bevilja medborgarförslaget med motivering att förvaltningen planerar att 

anlägga fyra övergångställen under år 2023 på följande platser:  

- Korsningen Sveagatan – Hermelinsgatan 

- Korsningen Sveagatan – Torsgatan  

- Korsningen Ekbergsgatan – Sveagatan mot Forsgatan 

- Korsningen Sveagatan – Genvägen 

Bakgrund 

Tillförordnad gatuchef Mikael Åhman föredrar ärendet.  

Ett medborgarförslag inkom den 14 oktober 2022 till teknik- och 

griftegårdsnämnden för beslut. Förvaltningen har på uppdrag av arbetsutskottet 

den 7 november 2022 utrett medborgarförslaget om fler övergångställen på 

Sveagatan och lämnar nu resultatet av utredningen till nämnden. 

Förvaltningens bedömning 

Förvaltningen anser att det är rimligt med fler övergångställen på Sveagatan för 

att möjliggöra en högre trafiksäkerhet för de oskyddade trafikanterna som 

behöver korsa gatan. 

Gatuavdelningens beläggningsplan för 2023 är klar och infattar delar av de 

efterfrågade funktionerna i form av fler övergångställen på Sveagatan. De av 

gatuavdelningen redan beslutade övergångställena som kommer att färdigställas 

2023 är:  

• Korsningen Sveagatan – Hermelinsgatan 

Gatuavdelningen anlägger ett nytt övergångställe för bättre tillträde till 

förskolan i närheten, i enlighet med medborgarförslaget. 

 

• Korsningen Sveagatan – Torsgatan  

Gatuavdelningen anlägger ett nytt övergångställe kombinerat med 

fartdämpande åtgärd i form av upphöjning av vägbanan. 
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• Korsningen Ekbergsgatan – Sveagatan mot Forsgatan  

Gatuavdelningen anlägger ett nytt övergångställe i enlighet med 

medborgarförslaget om tillfartsvägarna för barnfamiljer till Nötskrikans 

förskola.  

 

• Korsningen Sveagatan – Genvägen  

Gatuavdelningen kommer att anlägga ett nytt övergångställe 2023 i samband 

med beläggningsprojektet. 

Efter utförda åtgärder kommer det att finnas nio övergångställen på Sveagatan, 

vilket möjliggör en högre trafiksäkerhet för oskyddade trafikanter. 

Motivering av teknik- och griftegårdsnämndens beslut 

Nämnden anser, likt arbetsutskottet, att det är rimligt med fler övergångställen 

på Sveagatan för att möjliggöra en högre trafiksäkerhet för de oskyddade 

trafikanterna och att medborgarförslaget kan beviljas.  

Beslutsunderlag 

- Tjänsteutlåtande, daterat 2022-11-23 

- Befintliga samt tillkommande övergångställen Sveagatan 2023 

- Medborgarförslag KS 2022/477 – önskemål om fler övergångställen på 

Sveagatan 

Beslutet skickas till 

Diariet 

Gatuavdelningen 

Projektavdelningen 

Förslagsställare  

Kommunfullmäktige  
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§ 186 Ansökan om flyttning av juridiska anslutningspunkten 
för Norraby 3:5, 3:6, 3:7, 3:8, 3:9 och 3:10 

Diarienummer: TGN2022/413 

Teknik- och griftegårdsnämnden beslutar 

att förändra den juridiska förbindelsepunkten och därmed förlägga den enligt 

bilaga 1, som följer med beslutet. 

att införliva privat pumpstation med benämningen SPU 6 i den kommunala 

VA-anläggningen. 

att inga retroaktiva kostnader ska betalas av VA-huvudmannen för drift och 

underhåll av pumpanläggning inom rubricerade fastigheter. 

att VA-huvudmannen ställer krav på att fastighetsägarna till fastigheterna 

Norraby 3:5, 3:6, 3:7, 3:8, 3:9 och 3:10 bildar gemensamhetsanläggningar 

för sina gemsamma VA-installationer, efter flytt av den juridiska 

förbindelsepunkten. 

Bakgrund 

VA- och avfallschef Torbjörn Adolfsson föredrar ärendet. 

 

Den 3 september 2022 inkom en ansökan om förändring av den juridiska 

förbindelsepunkten till teknik- och griftegårdsnämnden. Ansökan, som har 

skickats in av berörda fastighetsägare, gäller önskemål om flyttning av den 

juridiska förbindelsepunkten för Norraby 3:5, 3:6, 3:7, 3:8, 3:9 och 3:10. 

Förvaltningen har utrett ansökan och lämnar nu resultatet av den utredningen till 

nämnden. 

Förvaltningens bedömning 

Förvaltningen gör bedömningen att VA-huvudmannen bör bevilja en flytt av den 

juridiska förbindelsepunkten i syfte att den ska ligga i fastighetens omedelbara 

närhet, ca 0,5 m utanför fastighetsgräns. Vidare gör även förvaltningen 

bedömningen att privata fastighetsägare inte bör äga en pumpstation belägen på 

kommunal mark.  

Övertagandet av ansvaret för pumpstationen kan först ske efter att pump-

stationen helt kopplats bort från de privata fastighetsägarna. Detta kan göras när 

pumpstationen anslutits till en egen elservis, med eget abonnemang som tillhör 
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VA-huvudmannen. Därmed blir det en kommunal pumpstation som ingår i VA-

huvudmannens VA-anläggning.  

Fråga om ersättning för kostnader 

Eftersom att fastighetsägarna själva ansökt och fått godkännande av VA-

huvudmannen för nuvarande förbindelsepunkt utgår ingen ersättning retroaktivt 

för drift och underhållskostnader av pumpanläggning.  

Enligt Tranås kommuns Allmänna bestämmelser VA (ABVA), antagen av 

kommunfullmäktige 15 december 2008, framgår följande: ”Inkoppling av två 

eller flera fastigheters VA-installationer till den allmänna anläggningen i en 

gemensam förbindelsepunkt för fastigheterna kan beviljas om huvudmannen 

bedömer att det finns särskilda skäl för en sådan lösning. En förutsättning för 

att en gemensam förbindelsepunkt ska beviljas är ofta att fastigheterna bildat 

en gemensamhetsanläggning.”  

Detta innebär att fastighetsägarna åläggs att bilda gemensamhetsanläggningar 

för sina gemensamma VA-installationer, efter flytt av den juridiska 

förbindelsepunkten. 

Motivering av teknik- och griftegårdsnämndens beslut 

Nämnden anser, likt arbetsutskottet, att den juridiska förbindelsepunkten bör 

förändras, att inga retroaktiva kostnader ska betalas av VA-huvudmannen för 

drift och underhåll av pumpanläggning inom rubricerade fastigheter och att 

beslut kan fattas enligt förvaltningens förslag.  

Beslutsunderlag 

- Tjänsteutlåtande, daterat 2022-11-22 

- Bilaga 1 – Karta med förslag på ny juridisk förbindelsepunkt för 

fastigheterna Norraby 3:5, 3:6, 3:7, 3:8, 3:9 och 3:10  

- Ansökan om flyttning av juridiska förbindelsepunkten, daterad  

2022-08-29 

Beslutet skickas till 

VA- och avfallsavdelningen 

Sökande  

Diariet  
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§ 187 Föredragning av delegationsbeslut angående 
bostadsanpassningsbidrag  

Diarienummer: TGN2022/498 

Teknik- och griftegårdsnämnden beslutar 

att godkänna förvaltningens redogörelse av handläggningsprocessen i 

delegationsbeslut med diarienummer 2022-026, angående 

bostadsanpassningsbidrag och lägga informationen till handlingarna.  

Bakgrund 

Bostadsanpassningshandläggare Yasmine Mickelsson föredrar ärendet.  

 

På teknik- och griftegårdsnämndens sammanträde den 21 november 2022 

beslutade nämnden att uppdra förvaltningen att föredra delegationsbeslut med 

diarienummer 2022-026, angående bostadsanpassningsbidrag. 

Bostadsanpassningshandläggare har sammanställt information om ärendets 

gång, från inkommen ansökan till kommunicering av beslut och på vilket lagstöd 

beslutet grundar sig på. Vidare beskrivs även handläggarens delegationsnivå. 

Motivering av teknik- och griftegårdsnämndens beslut 

Nämnden anser att förvaltningens redogörelse är informativ och att 

informationen kan läggas till handlingarna.  

Beslutsunderlag 

- TGN beslut 221121 § 179 

- Tjänsteutlåtande, daterat 2022-12-08 

Beslutet skickas till 

Diariet  

Bostadsanpassningshandläggare 
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§ 188 Attesträtter för samhällsbyggnadsförvaltningen år 2023 

Diarienummer: TGN2022/510 

Teknik- och griftegårdsnämnden beslutar 

att     godkänna föreslagna attesträtter i dokumenterade attestförteckningar för 

samhällsbyggnadsförvaltningens verksamheter gällande år 2023. 

att    attesträtterna börjar gälla från och med den 1 januari 2023. 

Bakgrund 

Förvaltningschef Patrik Karlsson föredrar ärendet.  

 

Kommunens nämnder ska årligen ta beslut om beslutsattester och belopps-

gränser inom förvaltningen. Förvaltningen har tagit fram förslag på attesträtter i 

dokumenterade attestförteckningar, som överlämnas till nämnden för beslut. 

Revideringen av attesträtter gäller för tekniska kontoret, park- och 

griftegårdsavdelningen, VA- och avfallsavdelningen, gatuavdelningen, 

projektavdelningen och kostavdelningen. 

Motivering av teknik- och griftegårdsnämndens beslut 

Nämnden anser, likt arbetsutskottet, att förvaltningen har lämnat lämpliga 

förslag på attesträtter och att attesträtterna kan godkännas. 

Beslutsunderlag 

- Föreslagna attesträtter för tekniska kontoret, park- och 

griftegårdsavdelningen, VA- och avfallsavdelningen, gatuavdelningen, 

projektavdelningen och kostavdelningen. 

Beslutet skickas till 

Diariet  

SBF-chef 

Ekonomiavdelningen  

Samtliga avdelningschefer på samhällsbyggnadsförvaltningen  
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§ 189 Budgetuppföljning januari - november 2022, inklusive 
prognoskommentar  

Diarienummer: TGN2022/136 

Teknik- och griftegårdsnämnden beslutar 

att     godkänna redovisningen av ekonomirapporten och lägga den redovisade 

informationen till handlingarna.  

Bakgrund 

Förvaltningschef Patrik Karlsson föredrar ärendet. 

Karlsson redovisar ekonomirapporten för januari-november. För driften 

prognosticeras bland annat gatuavdelningen och bostadsanpassningsbidrags-

verksamheten att göra ett överskott, medan exempelvis kostavdelningen och 

parkverksamheten prognosticeras att göra ett underskott. Kostavdelningens 

underskott beror delvis på minskade intäkter från försäljning av måltider till 

gymnasiet.  

 

För investeringar prognosticeras bland annat gatuavdelningen och griftegårds-

verksamheten att göra ett överskott. Det är ett mindre överskott för griftegårds-

verksamheten än budgeterat och det beror på ökade priser för eldningsolja samt 

ett nytt hyresavtal med Svenska kyrkan vilket resulterat i högre hyra. De 

verksamheter som för investeringar prognosticeras att göra ett underskott är 

bland annat kostavdelningen och projektavdelningen.  

Motivering av teknik- och griftegårdsnämndens beslut 

Nämnden anser att förvaltningen har lämnat relevant information och att 

informationen kan läggas till handlingarna. 

Beslutsunderlag 

- Ekonomirapport, inklusive prognoskommentar - januari till och med 

november 2022 

Beslutet skickas till 

Diariet 
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§ 190 Sammanträdesdatum för utskott och nämnd år 2023  

Diarienummer: TGN2022/473 

Teknik- och griftegårdsnämnden beslutar 

att     upphäva beslut fattat av teknik- och griftegårdsnämnden den 23 maj 2022  

§ 82. 

att     kalla till ett konstituerande nämndsammanträde den 11 januari 2023 där  

           nämnden tar ställning till föreslagna sammanträdesdagar för utskott och  

           nämnd år 2023. 

Bakgrund 

Nämndsekreterare Arvid Zerne redogör för ärendet. 

 

Med anledning av att det har kommit in ett nytt politiskt förslag har förvaltningen 

fått i uppdrag att ta fram förslag på nya sammanträdesdatum, nedan kallat det 

nya politiska förslaget. Förslaget är att samtliga sammanträden hålls på onsdagar 

med start klockan 13:00, om inget annat anges. Lokal meddelas i samband med 

att kallelsen skickas ut. Det konstituerande nämndsammanträdet, 11 januari 

2023, startar kl. 08:30.  

 

2023 JAN FEB MAR APR MAJ JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEC 

AU   15 15 12 17 7    16 13 4 8 6 

NÄMND  11 
1 

mars 
29 26 31 21   30 27 18 22 20 

 

Yrkanden 

Ordföranden Mats Antonsson (KD) yrkar att beslut fattat av teknik- och 

griftegårdsnämnden den 23 maj 2022 § 82 ska hävas och att ett konstituerande 

möte den 11 januari ska genomföras där nämnden tar ställning till föreslagna 

sammanträdesdagar för utskott och nämnd år 2023. 

Propositionsordning  

Ordföranden Mats Antonsson (KD) finner att det finns två förslag, dels det nya 

politiska förslaget och dels ordförandes förslag. Ordföranden ställer proposition 
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på de två förslagen och finner att teknik- och griftegårdsnämnden beslutat enligt 

ordförandes förslag. 

Motivering av teknik- och griftegårdsnämndens beslut 

Nämnden anser att förslaget på datum för det konstituerande 

nämndsammanträdet är bra och att beslut fattat av teknik- och griftegårds-

nämnden den 23 maj 2022 § 82 kan hävas. Vidare anser nämnden att samman-

trädesdagar för arbetsutskottet och nämnden år 2023 ska fastställas på det 

konstituerande nämndsammanträdet 11 januari 2023.  

Beslutsunderlag 

- Förslag på sammanträdesdagar år 2023 

Beslutet skickas till 

SBF-chef 

Nämndsekreterare  
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§ 191 Meddelanden, information och protokoll 

Teknik- och griftegårdsnämnden beslutar 

att    lägga informationen till handlingarna.  

Bakgrund 

Nämnden får information om följande; 

Protokoll 

- Teknik- och griftegårdsnämndens arbetsutskott, daterat 2022-12-05 

- Dialogmöte med Trafikverket 221130 

 

Internkontrollplan för teknik- och griftegårdsnämnden 2023  

- Kommunövergripande kontrollpunkter och teknik- och 

griftegårdsnämndens kontrollpunkter, daterat 2022-11-22 respektive 

2022-11-21 
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§ 192 Delegationsbeslut - Bostadsanpassningsbidrag  

Teknik- och griftegårdsnämnden beslutar 

att     godkänna redovisningen av delegationsbesluten. 

Bakgrund 

Följande delegationsbeslut redovisas för nämnden; 

Bostadsanpassningsbidrag – bifall 

Beslutsdatum           Diarienummer        

2022-11-01                2022-058 

2022-11-07                2022-050 

2022-11-11                 2022-061 

2022-11-21                 2022-055 

 

Bostadsanpassningsbidrag – omprövning 

Beslutsdatum            Diarienummer        

2022-10-25                2022-028 

 

Bostadsanpassningsbidrag – avskrivet 

Beslutsdatum            Diarienummer        

2022-11-17                  2022-043 

Beslutet skickas till 

Handläggare BAB 
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§ 193 Delegationsbeslut - Gatuavdelningen  

Teknik- och griftegårdsnämnden beslutar 

att     godkänna redovisningen av delegationsbesluten. 

Bakgrund 

Följande delegationsbeslut redovisas för nämnden; 

 

Tidsbegränsad lokal trafikföreskrift (väghållarbeslut) 

Gata/plats                                             Beslutsdatum                   Diarienummer 

Ågatan                                                      2022-10-25                     0687 2022:154 

Ågatan                                                      2022-10-25                     0687 2022:155 

Nils Krummes gata                                2022-11-07                     0687 2022:159 

Fröafallsvägen                                        2022-11-10                     0687 2022:161 

Nils Krummes gata                                2022-11-11                     0687 2022:162 

Ågatan                                                      2022-11-17                     0687 2022:163 

Nils Krummes gata                                2022-11-18                     0687 2022:164 

Majorsgatan                                            2022-11-18                     0687 2022:165 

 

Lokal trafikföreskrift 

Gata/plats                                             Beslutsdatum                  Diarienummer 

Vasagatan                                              2022-10-25                     0687 2022:156 

Vasagatan                                              2022-10-25                     0687 2022:157 

Norrabynäs                                           2022-10-31                     0687 2022:158 

Upphävande                                         2022-11-08                     0687 2022:160 

Östra vägen                                           2022-11-18                     0687 2022:166 

 

Lokal trafikföreskrift, upphävd föreskrift 

Gata/plats                                             Beslutsdatum                  Diarienummer 

Hjälmarydsvägen                                 2022-11-08                     0687 2022:142 

Länsmansgatan                                    2022-11-08                     0687 2022:143 

Beslutet skickas till 

Gatuavdelningen  
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§ 194 Delegationsbeslut - Arbetsutskottet  

Teknik- och griftegårdsnämnden beslutar 

att     godkänna redovisningen av delegationsbeslutet.  

Bakgrund 

Följande delegationsbeslut redovisas för nämnden;  

Utredningsuppdrag till förvaltningen 

- Begäran om övertagande av ansvar för Smultronstigen, TGN au 221205 § 183 
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§ 195 Delegationsbeslut - Förvaltningschef 

Teknik- och griftegårdsnämnden beslutar 

att     godkänna redovisningen av delegationsbesluten. 

Bakgrund 

Följande delegationsbeslut redovisas för nämnden; 

Parkeringstillstånd för rörelsehindrade – bifall  

 

Beslut tagna av förvaltningschef Patrik Karlsson 

Diarienummer                   Beslutsdatum 

TGN 2022/469                   2022-12-02       

 

Beslut tagna av ställföreträdande förvaltningschef Anna Persson 

Diarienummer                    Beslutsdatum 

TGN 2022/532                  2022-12-15        

Beslutet skickas till 

SBF-chef  


